
 

 
  
 
 
 
 
   
 
 
V  c  
Odpov  na dotaz 
VZ „Zajišt ní stravovacích poukázek pro pot eby R - eské správy sociálního zabezpe ení“ 
 
 
Vážení, 
 
v souladu s § 49 odst. 2 a 3 zákona . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách, ve zn ní pozd jších p edpis , 
poskytuje zadavatel, eská republika – eská správa sociálního zabezpe ení, k zadávacím podmínkám 
ve ejné zakázky „Zajišt ní stravovacích poukázek pro pot eby R - eské správy sociálního zabezpe ení“ tyto 
dodate né informace. Dodate né informace jsou odpov dí na dotazy od jednoho z uchaze , které byly na 
SSZ doru eny. 

 
DOTAZ: 
„V zadávací dokumentaci IX. ást, odst. 10. požadujete: „P edložení seznamu restaura ních a obdobných 
za ízení  a  prodejen  potravin.  Tento  seznam musí  za  každý  kraj  obsahovat  i  íselný  údaj  o  celkovém po tu  
uzav ených smluvních vztah . U každé právnické nebo fyzické osoby musí být uvedena kontaktní osoba spolu 
s kontaktními údaji, na níž se m že zadavatel obrátit p i prov ování pravdivosti tohoto seznamu“ 
Rádi bychom v li, zda je opravdu nutné, uvád t kontaktní osobu spolu s kontaktními údaji, jelikož se jedná 
o poskytnutí citlivých obchodních údaj  3. osob  a zárove  se jedná o velké množství dat?“ 
 
Odpov SSZ:  
Ano, je t eba uvést kontaktní osoby a kontaktní údaje k ov ení pravdivosti uvád ných údaj . Jak jsme uvedli 
v odpov di na jeden z p edešlých dotaz  k zadávací dokumentaci, zadavatel p ipouští, aby uchaze  v souladu 
s ástí IX. bodem 10. zadávací dokumentace p edložil Seznam restaura ních a obdobných za ízení a prodejen 
potravin, se kterými má uzav en smluvní vztah v len ní podle jednotlivých kraj   (hlavní m sto Praha + 13 
kraj ), který bude obsahovat pouze íselný údaj o celkovém po tu uzav ených smluvních vztah  
v jednotlivých krajích (tento seznam musí i nadále spl ovat ostatní požadavky zadavatele uvedené v ásti IX. 
bodu 10.  zadávací  dokumentace,  tedy zejména musí  být  tento seznam uzav en datem, jménem, p íjmením 
(p ípadn  i razítkem) a vlastnoru ním podpisem osoby oprávn né jednat jménem i za uchaze e). Seznam 
restaura ních a obdobných za ízení a prodejen potravin v etn  všech náležitostí požadovaných zadavatelem 
v zadávací dokumentaci m že být p edložen pouze v elektronické podob  na nosi i CD, který bude sou ástí 
nabídky  uchaze e,  musí  však  být  zcela  v  souladu  s  údaji  uvedenými  uchaze em  v  písemném  a  jím  
podepsaném seznamu 
 
DOTAZ: 
„Dále bychom se rádi zeptali s odkazem na IX. ást zadávací dokumentace, odst. 13, zda je možná i varianta 

íslovat všechny listy nabídky vzestupnou íselnou adou, po ínající íslem jedna?“ 
 
Odpov SSZ:  
Zadavatel má za to, že varianta popisovaná uchaze em je práv  ten zp sob íslování, který je uveden na 
jmenovaném míst  zadávací dokumentace, tedy tento zp sob je samoz ejm  p ípustný. 
 
 

Mgr. Martin Blažek 
ved. odd lení 

centrálního zadávání ve ejných zakázek 

  

Váš dopis zna ky/ze dne    Naše zna ka ( .j)  Vy izuje linka   V Praze dne  

    113/41-2012     11.9.2012 
         


